
台風１０号の接近に伴うＡＴＭの臨時休業について 

 

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

台風１０号の接近に伴い、お客様の安全を最優先し、誠に勝手ながら下記のＡＴＭについ

て臨時休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまには、大変ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【休業日】 

  令和６年８月２９日（木）終日 

 

【休業するＡＴＭ設置場所】 

 ◎出水市 

Ａコープ西いずみ店・出水事業所・大川内出張所 

Ａコープ米ノ津店・米ノ津駅前・高尾野事業所・Ａコープ野田店 

 ◎阿久根市 

  Ａコープあくね店・阿久根市役所・折口セルフＳＳ店・大川サロン・Ａコープ三笠店 

 ◎⾧島町 

  Ａコープあづま店・川床サロン・⾧島町役場指江総合支所・Ａマート平尾店 

 

なお、稼働予定のその他ＡＴＭについては、台風の状況により休業させていただく場合が

ありますので、ご理解をお願い申し上げます。 

 

             問合せ先 

鹿児島いずみ農業協同組合 金融事業部 

℡０９９６-６４-２６０５ 


